- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2024〕170 号

广东省注册会计师协会关于同意

蔡碧怡等 19 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对蔡碧怡等 19 人申请成为非执业

会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称中注协）非执业会员。非执业会员应

按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义

务，积极支持协会的工作。

- 2 -

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（http:

//www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执业

会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息后

自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或广东省注协公共服务平台（http://public.

gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登

录账号为非执业会员证书编号(见附件），密码为非执业会员身

份证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2025 年年检，届时请关注广东省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系人

才培养部：020-83063571；广东省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2024 年 6 月 27 日

- 4 -

附件

新申请入会会员名单

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

1 广州 蔡碧怡
大华会计师事务所（特殊普通合伙）广州

分所
4420241606

2 广州 邓仕刚 广州蓝海医药有限公司 4420241599

3 广州 侯莹 成都星邦互娱网络科技有限公司 4420241594

4 广州 黄浠蕲 广州华商学院 4420241603

5 广州 梁艺愉 北京京东世纪贸易有限公司 4420241591

6 广州 林鹏辉 博时资本管理有限公司 4420241604

7 广州 罗澄 广州凯得小额贷款股份有限公司 4420241592

8 广州 秦然
普华永道中天会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420241602

9 广州 汪芬 广东芯聚能半导体有限公司 4420241596

10 广州 闲明玲 保利商旅产业发展有限公司 4420241597

11 广州 肖珺 侨银城市管理股份有限公司 4420241607

12 广州 余雪 广州小鹏汽车科技有限公司 4420241609

13 广州 张娅 中国农业银行股份有限公司广东省分行 4420241601

14 广州 郑贝 广东医疗保险研究会 4420241608

15 珠海 董童飞 珠海富华投资有限公司 4420241600

16 珠海 徐平 珠海华郡房产开发有限公司 4420241605

- 5 -

序号 地区 姓名 工作单位 会员证书编号

17 珠海 杨秋婷 广东兴力实业有限公司 4420241595

18 东莞 霍超燕 东莞市丰灏投资有限公司 4420241593

19 东莞 秦佳 东莞市景泓五金制品有限公司 4420241598

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2024 年 7月 5 日印发